

MONDAY, JANUARY 6, 2025

3

**SALE NOTICE**

(In accordance with regulation 33 & Schedule-I of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

**Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited - In Liquidation**

Liquidator: Mrs. Brinda Bidasaria

Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329

Address of liquidator: Siddha Weston, 9 Weston Street, 1st Floor, Unit 107, Kolkata-700013

Email: [mountainedge.cirp@gmail.com](mailto:mountainedge.cirp@gmail.com), Contact No. 9883339882

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Particulars	E-Auction
Asset Type	The Corporate Debtor-Sale of Assets of the Company as Going Concern (excluding liability) as per Regulation 32(e) of the IBBI Liquidation Process Regulation 2016. Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited- Sale of assets of the company as going concern "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS".
Date and Time of E-Auction	06/02/2025, 11:00 AM to 2:00 PM (With unlimited extension of 5 minutes each)
Submission of Eligibility Documents by the prospective bidders	06/01/2025 to 20/01/2025
Last date of submission of EMD	04/02/2025, till 05:00 PM

Liquidation Estate of M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited formed by the Liquidator duly appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench vide order dated 25.06.2024 (Order received on 26.06.2024). The auction sale will be done by the undersigned through e-auction service provider i.e. **Linkstar Infosys Private Limited [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in)**

(Amount in ₹)

Auction Ref.	Particulars of the Asset	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
E-Auction	Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited- as going concern	68,64,480/-	6,86,448/-	5,00,000/-

**Important Note:**

E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" through approved service provider i.e. **Linkstar Infosys Private Limited [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in)**

- The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of the assets, dues of local taxes, maintenance charges, if any to satisfy themselves. Further, they have to make their own verification and due diligence of the details of the assets. The above-mentioned assets can be inspected by the eligible declared bidders only ones with prior appointment by sending email [onmountainedge.cirp@gmail.com](mailto:onmountainedge.cirp@gmail.com)
- The reserve price mentioned above is excluding GST, other taxes, stamp and any other charges, if any applicable on sale.
- The detailed e-auction process document containing details of the assets, online e-auction Bid Form, Declaration/Undertaking format, general terms and conditions of auction sale are available on website of **Linkstar Infosys Private Limited [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in)**
- The date of auction can be modified by Liquidator in the event of any holiday/unforeseen circumstances and the information in this regard shall be made to the bidders accordingly.

**Brinda Bidasaria**

Liquidator-M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited

Date: 06/01/2025

Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329

Place: Kolkata

AFA Valid till 31.12.2025

मराठी दैनिक

# प्रातःकाल



एसआयटी, सीआयडी चौकशी म्हणजे निव्वळ धुकफेका



बॉर्डर गावस्कर ट्रॉफी देण्यासाठी न बोलावल्याने सुनील गावस्कर नाराज

प्रातःकाल सगुह

मराठी-हिंदी

मुंबई आवृत्ती

♦ मुंबई, ठाणे, रायगड, रत्नागिरी, कोल्हापूर, नाशिक, पुणे येथून वितरित ♦ आरएनआय क्रमांक - MAHMAR/2014/57260 ♦

www.pratahkal.com

मुंबई, सोमवार दि. ६ जानेवारी २०२५ ७

विक्री सूचना  
(इंसाॅल्व्हेंसी अँड बँकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (अवसायन प्रक्रिया) अधिनियम २०१६ चा ३३ आणि परिशिष्ट १ च्या अनुसार )  
माउंटन एज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड - अवसायनात  
अवसायक : श्रीमती वृंदा बीडसारिया  
नोंदणी क्रमांक : आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-०२८९८/२०२३-२०२४/१४३२९  
अवसायक यांचा पत्ता : सिद्ध वेस्टन, ९ वेस्टन स्ट्रीट, १ ला मजला, युनिट क्रमांक १०७, कोलकाता-७०० ०१३  
ईमेल : [mountainedge.cirp@gmail.com](mailto:mountainedge.cirp@gmail.com) संपर्क क्रमांक : ९८८३३३९८८२  
इंसाॅल्व्हेंसी अँड बँकरप्सी अधिनियम २०१६ च्या अनुसार मालमत्तांची विक्री

तपशील	इ-लिलाव
मालमत्तेचा प्रकार	कॉर्पोरेट ऋणको - कंपनीच्या मालमत्तांची विक्री गोइंग कन्सर्न तत्वावर (देयता वगळून) आयबीबीआय अवसायन प्रक्रिया अधिनियम २०१६ चा नियम ३२ (इ) च्या अनुसार माउंटन एज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीच्या मालमत्तांची विक्री गोइंग कन्सर्न तत्वावर "जसे आहे जिथे आहे", "जे आहे ते आहे", "जे आहे जसे आहे" आणि "विदाउट रिकोर्स" तत्वावर
इ लिलावाची तारीख आणि वेळ	०६/०२/२०२५, सकाळी ११ ते दुपारी २. ०० (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्याद वाढाव्यासह)
इच्छुक बोलीदार यांनी पात्रतेची प्रपत्रे सादर करण्याची तारीख	०६/०१/२०२५ ते २०/०१/२०२५
ईएमडी सादर करण्याची अंतिम तारीख	०४/०२/२०२५ संध्याकाळी ५. ०० वाजेपर्यंत

मेसर्स माउंटन एज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या अवसायन मालमत्ता ज्या माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा लवाद, कोलकाता खंडपीठ यांनी आदेश दिनांकीत २५/०६/२०२४ (आदेश प्राप्त झाल्याची तारीख २६/०६/२०२४) च्या अनुसार नियुक्त केलेल्या अवसायक यांनी स्थापित केली आहे. लिलाव विक्री निम्नस्वाक्षरीकार यांच्याकडून इ लिलाव सेवा पुरवठादार लिंक स्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेड [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in) यांच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहे.

लिलाव संदर्भ	मालमत्तेचा तपशील	राखीव किंमत	ईएमडी रक्कम	बोली वाढविण्याची रक्कम
इ लिलाव	माउंटन एज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड गोइंग कन्सर्न तत्वावर	६८,६४,४८०/-	६,८६,४४८/-	५,००,०००/-

महत्वाची सूचना :  
मालमत्तांची विक्री गोइंग कन्सर्न तत्वावर "जसे आहे जिथे आहे", "जे आहे ते आहे", "जे आहे जसे आहे" आणि "विदाउट रिकोर्स" तत्वावर मान्यताप्राप्त सेवा पुरवठादार लिंक स्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेड [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in) यांच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहे.

- इच्छुक बोलीदार यांनी आपली बोली सादर करण्याच्या आधी मालमत्तांच्या हक्क आणि हक्क संबंधांच्या संदर्भात, स्थानिक करंंच्या संदर्भात, देखभाल खर्चाच्या संदर्भात, स्वतंत्र चौकशी करावी. तसेच मालमत्तांच्या तपशिलाच्या संदर्भात त्यांनी स्वतंत्र चौकशी करावी. वरीलप्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या मालमत्ता, घोषित झालेल्या पात्र बोलीदारांना [onmountainedge.cirp@gmail.com](mailto:onmountainedge.cirp@gmail.com) येथे विनंती करून एकदा पाहणी करता येईल.
- वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेली राखीव किंमत ही जीएसटी, अन्य कर तसेच मुद्रांक शुल्क आणि अन्य आकार वगळून आहे. जे विक्रीवर लागू आहेत.
- सविस्तर लिलाव प्रपत्र ज्यात मालमत्तांचा सविस्तर तपशील देण्यात आला आहे, ऑनलाईन इ लिलाव बोली अर्ज, घोषणापत्र नमुना, लिलाव विक्रीच्या सविस्तर अटी आणि शर्ती यांचा समावेश आहे हे लिंक स्टार इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in) येथे उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.
- कोणतीही सुट्टी किंवा अन्य समस्या असल्यास लिलावाच्या तारखेत अवसायक यांच्याकडून सुधारणा करण्यात येईल आणि त्याची माहिती संबंधित बोलीदार यांना देण्यात येईल.

वृंदा बीडसारिया

अवसायक : मेसर्स माउंटन एज टूर्स अँड हॉलिडेज प्रायव्हेट लिमिटेड

दिनांक : ०६/०१/२०२५ नोंदणी क्रमांक : आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-०२८९८/२०२३-२०२४/१४३२९  
स्थळ : कोलकाता एएफए : दिनांक ३१/१२/२०२५ पर्यंत वैध



# इंफो इंडिया



वर्ष-11 संख्या 273 श्री विजयपुरम सोमवार, 6 जनवरी, 2025, Phone : (03192) 230269/230230 Fax : (03192) 234325, E-mail : info@indiaindia2012@gmail.com मूल्य : 3/-

## इंफो इंडिया

श्री विजयपुरम, सोमवार, 6 जनवरी, 2025

### बिक्री नोटिस

(भारतीय दिवाला एवं शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 33 एवं अनुसूची-ख के अनुसार)

माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड - लिक्विडेशन में लिक्विडेटर: श्रीमती बृन्दा बिदासरीया  
पंजीकृत संख्या: आईबीबीआईआईपीए-001/1पी-पी-02818/2023-2024/14329  
परिसमापक का पता: सिद्ध वेस्टन, 9 वेस्टन स्ट्रीट, प्रथम तल, यूनिट 107, कोलकाता-700013  
ईमेल:mountainedge.cirp@gmail.com, संपर्क नंबर 9883339882  
दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री

विवरण	ई-नीलामी			
संपदा प्रकार	कॉर्पोरेट देनदार-आईबीबीआई परिसमापन प्रक्रिया विनियमन 2016 के विनियमन 32(ई) के अनुसार कंपनी की परिसंपत्तियों की बिक्री (देयता को छोड़कर)। माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड - कंपनी की परिसंपत्तियों की बिक्री, "जहां है जैसी है", "जो है जैसी है", और "जो कुछ भी है" के आधार पर तथा बिना किसी सहारे के आधार पर।			
ई-नीलामी की तिथि और समय	06/02/2025, 11:00AM से 2:00PM तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)			
संभावित बोलीदाताओं द्वारा पात्रता दस्तावेज प्रस्तुत करना	06/01/2025 से 20/01/2025			
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	04/02/2025, शाम 05:00 बजे तक			
मेसर्स माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड की लिक्विडेशन एस्टेट, माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, कोलकाता बेंच द्वारा दिनांक 25.06.2024 के आदेश के अनुसार विधिवत नियुक्त लिक्विडेटर द्वारा बनाई गई है (आदेश 26.06.2024 को प्राप्त हुआ)। नीलामी बिक्री ई-नीलामी सेवा प्रदाता यानी लिक्विडेटर इंफोसिस प्राइवेट लिमिटेड <a href="http://eauctions.co.in">eauctions.co.in</a> के माध्यम से नीचे हस्ताक्षरकर्ता द्वारा की जाएगी।				
राशि रुपये में				
नीलामी संदर्भ	परिसंपत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य	ईएमडी राशि	वृद्धिशील मूल्य
ई-नीलामी	माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड - एक चालू ध्वंससाग के रूप में	68,64,480/-	6,86,448/-	5,00,000/-

#### महत्वपूर्ण नोट:

ई-नीलामी "जहां है, जैसा है" तथा "जो भी है" और बिना किसी सहमता के आधार पर अनुमोदित सेवा प्रदाता अर्थात् लिक्विडेटर इंफोसिस प्राइवेट लिमिटेड [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in) के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

- इच्छुक बोलीदाताओं को अपनी बोली प्रस्तुत करने से पहले, परिसंपत्तियों के शीर्षक, स्थानीय करों के बकाया, रखरखाव शुल्क, यदि कोई हो, के बारे में अपनी स्वतंत्र जांच करनी चाहिए ताकि वे स्वयं संतुष्ट हो सकें। इसके अलावा, उन्हें परिसंपत्तियों के विवरण का स्वयं सत्यापन और उचित परिणाम करना होगा। उपर्युक्त परिसंपत्तियों का निरीक्षण केवल पात्र घोषित बोलीदाताओं द्वारा ही किया जा सकता है, जिनके पास पूर्व नियुक्ति है, उन्हें ईमेल-[mountainedge.cirp@gmail.com](mailto:mountainedge.cirp@gmail.com) पर भेजकर।
- उपर्युक्त आरक्षित मूल्य में जीएसटी, अन्य कर, स्टाम्प और बिक्री पर लागू होने वाले अन्य शुल्क शामिल नहीं हैं।
- विस्तृत ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी बोली प्रपत्र, घोषणा/वचन पत्र प्रारूप, नीलामी बिक्री की सामान्य नियम एवं शर्तें लिक्विडेटर इंफोसिस प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट [www.eauctions.co.in](http://www.eauctions.co.in) पर उपलब्ध हैं।
- किसी भी अवकाश/अप्रत्याशित परिस्थितियों की स्थिति में परिसमापक द्वारा नीलामी की तिथि में संशोधन किया जा सकता है तथा इस संबंध में सूचना बोलीदाताओं को तदनुसार दी जाएगी।

बृन्दा बिदासरीया

लिक्विडेटर- मेसर्स माउंटेन एज टूर्स एंड हॉलिडेज़ प्राइवेट लिमिटेड  
पंजीकृत संख्या: आईबीबीआईआईपीए-001/1पी-पी-02818/2023-  
2024/14329

दिनांक: 06/01/2025

स्थान: कोलकाता

एफएफ 31.12.2025 तक वैध

# THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI AND SRI VIJAYA PURAM (PORT BLAIR)

THE ECHO OF INDIA • SRI VIJAYA PURAM  
 Monday • January 6, 2025

Nation 5

SALE NOTICE				
(In accordance with regulation 33 & Schedule-I of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) <b>Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited - In Liquidation</b> Liquidator: Mrs. Brinda Bidasaria Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329 Address of liquidator: Siddha Weston, 9 Weston Street, 1st Floor, Unit 107, Kolkata-700013 Email: <a href="mailto:mountainedge.cirp@gmail.com">mountainedge.cirp@gmail.com</a> , Contact No. 9883339882 Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016				
Particulars	E-Auction			
Asset Type	The Corporate Debtor-Sale of Assets of the Company as Going Concern (excluding liability) as per Regulation 32(e) of the IBBI Liquidation Process Regulation 2016. Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited- Sale of assets of the company as going concern "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS".			
Date and Time of E-Auction	06/02/2025, 11:00 AM to 2:00 PM (With unlimited extension of 5 minutes each)			
Submission of Eligibility Documents by the prospective bidders	06/01/2025 to 20/01/2025			
Last date of submission of EMD	04/02/2025, till 05:00 PM			
Liquidation Estate of M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited formed by the Liquidator duly appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench vide order dated 25.06.2024 (Order received on 26.06.2024). The auction sale will be done by the undersigned through e-auction service provider i.e. <b>Linkstar Infosys Private Limited <a href="http://www.eauctions.co.in">www.eauctions.co.in</a></b>				
(Amount in ₹)				
Auction Ref.	Particulars of the Asset	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
E-Auction	Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited- as going concern	68,64,480/-	6,86,448/-	5,00,000/-
<b>Important Note:</b> E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" through approved service provider i.e. <b>Linkstar Infosys Private Limited <a href="http://www.eauctions.co.in">www.eauctions.co.in</a></b>				
1. The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of the assets, dues of local taxes, maintenance charges, if any to satisfy themselves. Further, they have to make their own verification and due diligence of the details of the assets. The above-mentioned assets can be inspected by the eligible declared bidders only ones with prior appointment by sending email <a href="mailto:onmountainedge.cirp@gmail.com">onmountainedge.cirp@gmail.com</a>				
2. The reserve price mentioned above is excluding GST, other taxes, stamp and any other charges, if any applicable on sale.				
3. The detailed e-auction process document containing details of the assets, online e-auction Bid Form, Declaration/Undertaking format, general terms and conditions of auction sale are available on website of <b>Linkstar Infosys Private Limited <a href="http://www.eauctions.co.in">www.eauctions.co.in</a></b>				
4. The date of auction can be modified by Liquidator in the event of any holiday/unforeseen circumstances and the information in this regard shall be made to the bidders accordingly.				
<b>Brinda Bidasaria</b> Liquidator-M/s Mountain Edge Tours and Holidays Private Limited Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329				
Date: 06/01/2025		AFA Valid till 31.12.2025		
Place: Kolkata				